30 etagiu
I.: pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr.
Cu dusul în casă: Pe un an
12 fl., pe 6 luni 6 fl., pe trei luni
3 fl. Un exemplar 5 cr. v. a.
sau 15 bani. Atâtă abonamen-
tele câtă și inserțiile suntă
a se plăti înainte.

Nr. 30.

Brașov, Mercuri, 10 (22) Februarie

1893.

## Nouă conferență a episcopilor catolici.

Brașov, 9 Februarie v.

De aji într-o săptămână se vor întruni erășii episcopii catolici sub președința primatului unguresc la Budapesta. Această conferență precum se asigură, va avea să se pronunțe mai întâiu asupra unor adrese către Papa, Monarch și către guvern, în afacerea căsătoriei civile etc.